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HOMOLOGATION DES RESULTATS

DIVISION Il ZONE NORD
Résultats de la 6eéme journée SAISON 2024/25
Wettolsheim 2 - Logelheim 4 6 - 0 954 - 750
Herrlisheim 2 - Espoir Colmar 2 2 - 4 700 - 740
Sporting Colmar 2 - Liebherr Colmar 4 4 - 2 829 - 806
Oberhergheim 3 - Fessenheim 3 0 - 6 627 - 683
MEILLEURS INDIVIDUELS
1° MUNSCHY Francis Wettolsheim 2 149
2° FORNY Alban Wettolsheim 2 147
3° BEDE Francois Wettolsheim 2 142
CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MATCHS PTS BOIS MOY.
Vict Déf Nul
1° Espoir Colmar 2 6 6 0 0 32 4817 802,83
2° Wettolsheim 2 6 4 2 0 24 4831 805,17
3° Sporting Colmar 2 6 4 2 0 20 4902 817,00
4° Liebherr Colmar 4 6 3 3 0 20 4609 768,17
5° Fessenheim 3 6 3 3 0 18 3877 646,17
6° Herrlisheim 2 6 2 4 0 16 4281 713,50
7° Logelheim 4 6 2 4 0 12 4472 745,33
8° Oberhergheim 3 6 0 6 0 2 3559 593,17
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Classement seniors A A o &
1° FORNY Alban Wettolsheim 2 6 30,67 14,17 121,83 731 A 5,03
2° DALLA RIVA Loic Espoir Colmar 2 5 26,40 8,00 109,00 545 v -4,00
3° VERRHIEST Vincent Liebherr Colmar 4 5 14,40 14,00 105,40 527 v -0,35
4° BERINGER Dimitri Fessenheim 3 6 19,67 7,50 84,50 507 A 11,50
5° STRITTMATTER Gilles Liebherr Colmar 4 6 16,00 8,33 80,00 480 A 0,40
6° BYOD Abderrahmane Fessenheim 3 6 12,00 5,00 73,50 441 A 2,70
7° FLECKINGER Laurent Oberhergheim 3 5 17,20 3,00 60,80 304 A 10,55
8° BONENFANT Cyrille Logelheim 4 6 15,33 9,17 54,83 329 A 5,83
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Classement seniors B
1° BLUNTZER Serge Logelheim 4 6 33,33 12,50 122,33 734 A 2,73
2° MOEGLING Richard Sporting Colmar 2 6 30,00 15,83 118,83 713 v -0,37
3° GUILLEMAIN Bertrand Espoir Colmar 2 6 27,00 15,83 116,50 699 v -1,90
4° VORBURGER Christian Espoir Colmar 2 6 30,67 17,50 115,33 692 \4 -5,87
5° STOECKLIN Claude Logelheim 4 6 22,00 12,50 111,83 671 A 0,43
6° HORBER Etienne Espoir Colmar 2 6 31,00 13,33 111,00 666 v -4,40
7° MONNET Sylvain Espoir Colmar 2 5 19,20 11,00 101,40 507 A 5,15
8° FORNY Sébastien Wettolsheim 2 6 13,33 11,67 97,67 586 v -0,33
9° GULLY Patrick Liebherr Colmar 4 6 19,00 14,17 94,67 568 v -4,13
10° BIEDERMANN Thierry Logelheim 4 6 2333 7,50 88,67 532 v -5,13
Classement vétérans
1° MUNSCHY Francis Wettolsheim 2 5 39,20 21,00 147,20 736 A 0,45
2° FAESSLER Eddy Sporting Colmar 2 6 32,33 15,83 123,00 738 v -3,20
3° BASS Charles Sporting Colmar 2 6 32,00 15,00 121,33 728 A 0,33
4° BINTZ Bernard Liebherr Colmar 4 6 28,33 11,67 113,00 678 v -0,60
5° STEINBRUCKER Jean Claude Herrlisheim 2 6 28,67 14,17 108,33 650 v -1,07
6° SALCH André Herrlisheim 2 5 22,00 9,00 107,60 538 v -5,65
7° HAFFNER Jean Paul Sporting Colmar 2 5 24,40 8,00 104,40 522 v -1,35
8° HENSINGER Raymond Liebherr Colmar 4 6 28,00 15,00 103,33 620 v -1,67
Classement dames A
1° RISSER Laetitia Herrlisheim 2 6 28,67 20,00 119,00 714 A 1,20
2° KAMPER Angélique Logelheim 4 6 29,33 15,83 115,83 695 A 4,23
3° MEYER Séverine Oberhergheim 3 6 25,67 17,50 111,17 667 v -0,43
4° SCHMIDT Florence Oberhergheim 3 6 23,33 10,83 98,00 588 | 0,00
5° HOPFNER Sylvie Wettolsheim 2 6 18,00 13,33 87,67 526 v -1,53
Classement dames B
1° BINTZ Colette Liebherr Colmar 4 6 20,33 11,67 95,33 572 A 7,13
2° WILHELM Yvette Fessenheim 3 6 21,33 10,83 94,67 568 A 5,27
3° HETZER Anne Marie Sporting Colmar 2 6 27,67 6,67 90,17 541 v -0,43
4° BIEDERMANN Martine Logelheim 4 6 24,33 7,50 89,50 537 v -4,70
5° SCHREIBER Marie Thérése  Espoir Colmar 2 6 19,67 8,33 86,33 518 A 1,53
Classement juniors
1° BIRGLEN Justin Wettolsheim 2 5 31,20 14,00 107,80 539 A 5,05
2° VERRHIEST Elise Liebherr Colmar 4 5 22,40 9,00 86,80 434 v -1,20
3° JAEGLE Mathéo Espoir Colmar 2 6 16,33 10,00 84,17 505 v -1,83
HOMOLOGATION DU 17/11/2024 MASCHINO J.Jacques jjacques.maschino@calixo.net 06/71/60/32/43
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Résultats de la 6eme journée

SENIORS A

FORNY

DALLA RIVA
VERRHIEST
BERINGER
STRITTMATTER
BYOD
FLECKINGER
BONENFANT

SENIORS B

BLUNTZER
MOEGLING
GUILLEMAIN
VORBURGER
STOECKLIN
HORBER
MONNET
FORNY
GULLY
BIEDERMANN
TAISNE
LAVALLEE
SCHEUBLE
BEDEL

VETERANS

MUNSCHY
FAESSLER
BASS

BINTZ
STEINBRUCKER
SALCH
HAFFNER
HENSINGER
OBST

BEDE
WINKELMULLER
UHMANN
MULLER
HETZER

GRISS

CHEVRE
KLARZYNSKI
KUNTZ
STRITTMATTER
RODRIGUEZ
MARTIN
SCHREIBER
EGGEMANN

Alban

Loic

Vincent

Dimitri

Gilles
Abderrahmane
Laurent

Cyrille

Serge
Richard
Bertrand
Christian
Claude
Etienne
Sylvain
Sébastien
Patrick
Thierry
Fabrice
Bruno
Serge
Franck

Francis
Eddy
Charles
Bernard
Jean Claude
André
Jean Paul
Raymond
Werner
Francois
Charles
Michel
Jean Pierre
Maurice
Sylvain
Marc
Richard
Gérard
Daniel
Francois
Patrice
Guy
Daniel

Wettolsheim 2
Espoir Colmar 2
Liebherr Colmar 4
Fessenheim 3
Liebherr Colmar 4
Fessenheim 3
Oberhergheim 3
Logelheim 4

Logelheim 4
Sporting Colmar 2
Espoir Colmar 2
Espoir Colmar 2
Logelheim 4
Espoir Colmar 2
Espoir Colmar 2
Wettolsheim 2
Liebherr Colmar 4
Logelheim 4
Logelheim 4
Oberhergheim 3
Sporting Colmar 2
Oberhergheim 3

Wettolsheim 2
Sporting Colmar 2
Sporting Colmar 2
Liebherr Colmar 4
Herrlisheim 2
Herrlisheim 2
Sporting Colmar 2
Liebherr Colmar 4
Sporting Colmar 2
Wettolsheim 2
Herrlisheim 2
Sporting Colmar 2
Wettolsheim 2
Sporting Colmar 2
Sporting Colmar 2
Herrlisheim 2
Fessenheim 3
Liebherr Colmar 4
Liebherr Colmar 4
Fessenheim 3
Logelheim 4
Herrlisheim 2
Logelheim 4
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Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

731 Bois
545 Bois
527 Bois
507 Bois
480 Bois
441 Bois
304 Bois
329 Bois

734 Bois
713 Bois
699 Bois
692 Bois
671 Bois
666 Bois
507 Bois
586 Bois
568 Bois
532 Bois
472 Bois
447 Bois
364 Bois
291 Bois

736 Bois
738 Bois
728 Bois
678 Bois
650 Bois
538 Bois
522 Bois
620 Bois
608 Bois
589 Bois
481 Bois
576 Bois
544 Bois
525 Bois
496 Bois
494 Bois
492 Bois
402 Bois
400 Bois
459 Bois
456 Bois
433 Bois
280 Bois

moy.
121,83
109,00
105,40
84,50
80,00
73,50
60,80
54,83

122,33
118,83
116,50
115,33
111,83
111,00
101,40
97,67
94,67
88,67
78,67
74,50
72,80
58,20

147,20
123,00
121,33
113,00
108,33
107,60
104,40
103,33
101,33
98,17
96,20
96,00
90,67
87,50
82,67
82,33
82,00
80,40
80,00
76,50
76,00
72,17
56,00

DIVISION Il NORD 2024 / 25

50
30,67
26,40
14,40
19,67
16,00
12,00
17,20
15,33

33,33
30,00
27,00
30,67
22,00
31,00
19,20
13,33
19,00
23,33
17,33
14,33
14,80
11,60

39,20
32,33
32,00
28,33
28,67
22,00
24,40
28,00
19,67
22,33
22,40
27,00
14,00
17,33
18,67
12,33
18,67
10,80
18,40
15,67
19,33
11,67

6,40

25
14,17
8,00
14,00
7,50
8,33
5,00
3,00
9,17

12,50
15,83
15,83
17,50
12,50
13,33
11,00
11,67
14,17
7,50
6,67
8,33
4,00
8,00

21,00
15,83
15,00
11,67
14,17
9,00
8,00
15,00
13,33
9,17
7,00
8,33
11,67
8,33
7,50
10,83
5,83
13,00
9,00
9,17
12,50
8,33
6,00

O©CoO~NOOU D~ WNE

R el
A WNEFO

©CoO~NOOUDAWNE

OUhAWNE

DAMES A

RISSER
KAMPER
MEYER
SCHMIDT
HOPFNER
FORNY
BODEZ
DELANNOY
BYOD
BEDEL
SCHREIBER
VESPER-GERBER
FERHAT
MEBOLD

DAMES B

BINTZ
WILHELM
HETZER
BIEDERMANN
SCHREIBER
BEDE
KLACK
BLATZ
ESCHBACH
MULLER
SCHERRER
RITTER
MASSON
MURSCHEL
WASSMER

JUNIORS

BIRGLEN
VERRHIEST
JAEGLE
FORNY
RISSER
RISSER

Laetitia
Angélique
Séverine
Florence
Sylvie
Virginie
Karine
Laura
Karima
Nadia
Stéphanie
Anne-Gaélle
Natacha
Laetitia

Colette
Yvette
Anne Marie
Martine
Marie Thérese
Simone
Raymonde
Joséphine
Jacqueline
Yvette
Fabienne
Véronique
Reine

Edith
Catherine

Justin
Elise
Mathéo
Zoé
Ana
Zoé

Herrlisheim 2
Logelheim 4
Oberhergheim 3
Oberhergheim 3
Wettolsheim 2
Wettolsheim 2
Fessenheim 3
Wettolsheim 2
Fessenheim 3
Oberhergheim 3
Espoir Colmar 2
Oberhergheim 3
Oberhergheim 3
Oberhergheim 3

Liebherr Colmar 4
Fessenheim 3
Sporting Colmar 2
Logelheim 4
Espoir Colmar 2
Wettolsheim 2
Wettolsheim 2
Sporting Colmar 2
Oberhergheim 3
Herrlisheim 2
Fessenheim 3
Liebherr Colmar 4
Fessenheim 3
Herrlisheim 2
Fessenheim 3

Wettolsheim 2
Liebherr Colmar 4
Espoir Colmar 2
Wettolsheim 2
Herrlisheim 2
Herrlisheim 2
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Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

714 Bois
695 Bois
667 Bois
588 Bois
526 Bois
464 Bois
364 Bois
420 Bois
405 Bois
402 Bois
390 Bois
302 Bois
300 Bois
352 Bois

572 Bois
568 Bois
541 Bois
537 Bois
518 Bois
493 Bois
485 Bois
455 Bois
430 Bois
428 Bois
413 Bois
390 Bois
319 Bois
261 Bois
287 Bois

539 Bois
434 Bois
505 Bois
374 Bois
297 Bois
277 Bois

moy.
119,00
115,83
111,17
98,00
87,67
77,33
72,80
70,00
67,50
67,00
65,00
60,40
60,00
58,67

95,33
94,67
90,17
89,50
86,33
82,17
80,83
75,83
71,67
71,33
68,83
65,00
63,80
52,20
47,83

107,80
86,80
84,17
74,80
49,50
46,17

50
28,67
29,33
25,67
23,33
18,00
25,00
12,80
15,00
14,67
16,33

5,00
2,80
11,20
6,33

20,33
21,33
27,67
24,33
19,67
14,67
22,33
16,00
18,33

7,67
13,00
12,00
15,60

6,40

5,67

31,20
22,40
16,33
21,20
8,33
5,67

25
20,00
15,83
17,50
10,83
13,33

8,33
16,00
6,67
3,33
6,67
8,33
8,00
6,00
6,67

11,67
10,83
6,67
7,50
8,33
10,00
8,33
10,83
10,00
13,33
10,83
4,17
5,00
5,00
6,67

14,00
9,00
10,00
5,00
4,17
5,00



RESULTATS DES JOURNEES 2024 /2025

Résultats de la 1ére journée

Espoir Colmar 2 - Oberhergheim 3 6
Wettolsheim 2 - Sporting Colmar2 6
Logelheim 4 - Liebherr Colmar4 2
Herrlisheim 2 - Fessenheim 3 6

Résultats de la 2éme journée

Oberhergheim 3 - Wettolsheim 2 0
Sporting Colmar 2 - Logelheim 4 6
Liebherr Colmar 4 - Herrlisheim 2 6
Fessenheim 3 - Espoir Colmar 2 2

Résultats de la 3éme journée

Espoir Colmar 2 - Sporting Colmar2 6
Wettolsheim 2 - Liebherr Colmar4 4
Logelheim 4 - Fessenheim 3 0
Herrlisheim 2 - Oberhergheim 3 6

Résultats de la 4éme journée

Sporting Colmar 2 - Herrlisheim 2 6
Liebherr Colmar 4 - Espoir Colmar 2 0
Fessenheim 3 - Wettolsheim 2 4
Logelheim 4 - Oberhergheim 3 6

Résultats de la 5eme journée

Espoir Colmar 2 - Wettolsheim 2 6
Oberhergheim 3 - Sporting Colmar2 2
Herrlisheim 2 - Logelheim 4 2
Fessenheim 3 - Liebherr Colmar4 0

Résultats de la 6éme journée

Wettolsheim 2 Logelheim 4
Herrlisheim 2 Espoir Colmar 2
Sporting Colmar 2 - Liebherr Colmar 4
Oberhergheim 3 - Fessenheim 3
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Résultats de la 7éme journée

Wettolsheim 2 - Herrlisheim 2 0
Logelheim 4 - Espoir Colmar 2 0
Sporting Colmar 2 - Fessenheim 3 0
Liebherr Colmar 4 - Oberhergheim 3 0
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661
801
750
818

571
943
802
650

868
874
693
715

930
801
683
764

987
692
699
514

954
700
829
627
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514
702
761
648

766
794
720
658

737
725
699
573

629
903
599
582

837
761
721
714

750
740
806
683
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DIVISION Il

Résultats de la 8éme journée

Oberhergheim 3 - Espoir Colmar 2
Sporting Colmar 2 - Wettolsheim 2
Liebherr Colmar 4 Logelheim 4
Fessenheim 3 Herrlisheim 2
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Résultats de la 9éme journée

Wettolsheim 2 - Oberhergheim 3 0
Logelheim 4 - Sporting Colmar2 0
Herrlisheim 2 - Liebherr Colmar4 0
Espoir Colmar 2 - Fessenheim 3 0

Résultats de la 10éme journée

Sporting Colmar 2 - Espoir Colmar 2
Liebherr Colmar 4 Wettolsheim 2
Fessenheim 3 - Logelheim 4
Oberhergheim 3 Herrlisheim 2

0
0
0
0

Résultats de la 11éme journée

Herrlisheim 2 - Sporting Colmar2 0
Espoir Colmar 2 - Liebherr Colmar4 0
Wettolsheim 2 - Fessenheim 3 0
Oberhergheim 3 - Logelheim 4 0

Résultats de la 12eme journée

Wettolsheim 2 - Espoir Colmar 2 0
Sporting Colmar 2 - Oberhergheim 3 0
Logelheim 4 - Herrlisheim 2 0
Liebherr Colmar 4 - Fessenheim 3 0

Résultats de la 13éme journée

Logelheim 4 - Wettolsheim 2 0
Espoir Colmar 2 - Herrlisheim 2 0
Liebherr Colmar 4 - Sporting Colmar2 0
Fessenheim 3 - Oberhergheim 3 0

Résultats de la 14éme journée

Herrlisheim 2 - Wettolsheim 2 0
Espoir Colmar 2 - Logelheim 4 0
Fessenheim 3 - Sporting Colmar2 0
Oberhergheim 3 - Liebherr Colmar4 0
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